
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2024 №222
г. Качканар

О реализации инициативного проекта
«Лучший друг — первый Центр взаимопомощи людям и животным»

на территории Качканарского городского округа в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Думы  Качканарского городского округа
от 17.11.2021 № 72 «О реализации инициативных проектов на территории
Качканарского городского округа» (в редакции от 17.05.2023 № 30),
на основании протокола заседания комиссии по отбору инициативных
проектов на территории Качканарского городского округа от 22.02.2024
№1/24-ИП, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить инициативный проект «Лучший друг — первый Центр
взаимопомощи людям и животным» к реализации на территории
Качканарского городского округа в 2024 году (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Качканарсково городского округа по экономике и
стратегическому развитию. иона

Глава городского округа А.А. Ярославцев

Тивич эимф», », Хавоненр, + мирыв, гии 56,
Тел, ЗААНЕ-ЕНН, ИНЫ 6613075758, Звон 11 вит г 84. т. 300 виз.



г. Качканар,
ба микрорайон,

дом 18

Наименование Направление Наименование Наименование | Срок вводавНаименование
инициативного объекта, который|расходования главного заказчика

проекта должен быть средств распорядителя
создан в бюджета средств

результате Качканарского
|

бюджета
реализации городского Качканарского

инициативного округа городского
проекта (строительство, круга,

(с указанием реконструкция, выделяемых на.
адреса или

‚

приобретение, реализацию
|

местоположения), проведение —’инициативного
о

`

или наименование мероприятия проекта
‚ мероприятия, на (мероприятий),

|

|

| реализацию иное) |

| которого
| направлен
`

инициативный
проект

|

‚

«Лучший друг — Ремонт помещения Приобретение Администрация Муниципальное
первый Центр и приобретение материалови Качканарского | учреждение
взаимопомощи оборудования для проведение городского «Управление

ЛЮДЯМ И Центра ремонтных округа городского
животным» взаимопомощи работ хозяйства»

ЛЮДЯМ И

ЖИВОТНЫМ

по адресу:

УТВЕРЖДЕНО
поставлением Администрации
Качканарского городского округа
от 14.03.2024 №222

эксплуатацию (предельная) годам реализации
(приобретения) стоимость объекта

‚

предполагаемой

Предполагаемая Распределение по

объекта, или предельный (предельной)
реализации объем средств на стоимости объекта

мероприятия проведение или предельного
(мероприятий) мероприятия—объема средствна|(мероприятий) проведение

с выделением | мероприятия
объема

' (мероприятий)
инициативных

|

 свыделением
платежей | объема

| инициативных
платежей

|

|

|

|

ОВОНИ О ОНИ
Ш-ТУ квартал 293 000,00 руб. = 2024 год:

2024 года
==

втом числе: 293 000,00 руб.,
имущественное в том числе:

| участие населения имущественное
на сумму участие населения

64 200,00 руб.; — на сумму
средства | 64 200 руб.;

юридических лиц | средства
и индивидуальных | юридических лиц
предпринимателей

|

и индивидуальных
2 600,00 руб. предпринимателей

2 600,0 руб.


